
※記載の手数料には振込手数料および振込支払手数料が含まれております。

※記載の手数料には消費税等が含まれております。

※手数料は変更される場合があります。ご了承ください。

※窓口扱いは振込先により受付終了時間が異なります。なお、お預りはできません。

※ATMでは10万円を超える現金でのお振込みはお取扱いしておりません。

※ご不明な点がございましたら、窓口までお問い合わせください。

ＪＡみどり

２２０円

５５０円

県内ＪＡ宛

無料

５万円未満

５万円以上

無料

３３０円

ＪＡみどり本支店宛、県内ＪＡ宛

令和3年8月30日

振込手数料等のご案内

　平素よりＪＡみどりをご利用いただき、誠にありがとうございます。
　この度、令和3年10月1日より、振込手数料等を下記の通りに改定いたしますので、ご案内申し上げます。

窓口扱い

６６０円

窓口扱いまたはＡＴＭ扱いに
おける区分

県外ＪＡ宛
他金融機関宛

５万円未満

５万円以上

無料

２２０円

４４０円

４４０円

振込先区分等 振込手数料等

ＪＡみどり本支店宛

※他金融機関のキャッシュカードとは、ＪＦおよびＭＩＣＳ提携金融機関発行のキャッシュカードです。ただし、ゆうちょ銀行、信託銀行、新
生銀行、あおぞら銀行、商工中金発行のキャッシュカードは含まれません。

５５０円

４４０円

４４０円

２２０円

５５０円

１１０円

現金扱い

５５０円

ＪＡみどり本支店宛、県内ＪＡ宛

県外ＪＡ宛、他金融機関宛

１４：００～

Ａ
Ｔ
Ｍ
扱
い

３３０円

２２０円

１１０円

県内ＪＡの
キャッシュカード

県外ＪＡ宛、他金融機関宛

ＪＡみどり本支店宛、県内ＪＡ宛

県外ＪＡ宛
他金融機関宛

５万円未満

５万円以上

県外ＪＡの
キャッシュカード・
他金融機関の
キャッシュカード

平
 

日

８：４５～
１８：００

１８：００～

ＪＡみどり本支店宛、県内ＪＡ宛

県外ＪＡ宛、他金融機関宛

土
 

曜

９：００～
１４：００

ＪＡみどり本支店宛、県内ＪＡ宛

県外ＪＡ宛、他金融機関宛

ＪＡみどり本支店宛、県内ＪＡ宛

県外ＪＡ宛、他金融機関宛

日
 

曜

ＪＡみどり本支店宛、県内ＪＡ宛

県外ＪＡ宛、他金融機関宛


